
УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

 серпня      2022 року         м. Чернігів №

Про зміну назви, юридичної адреси 
комунального некомерційного 
підприємства та затвердження 
Статуту у новій редакції

Керуючись пунктом 1 статті 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до вимог статті 57 Господарського 
кодексу  України,  рішення  Чернігівської  міської  ради  від  8  вересня  2005  
року «Про  затвердження  статутів  підприємств,  установ  та  організацій,  які  
належать до комунальної власності територіальної громади міста» (17 сесія 4 
скликання), керуючись статтями 89, 90 Цивільного кодексу України, статтею 78 
Господарського кодексу України, Законом України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», з 
метою приведення назви у відповідність до основного виду діяльності 
підприємства, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Змінити назву комунального некомерційного підприємства «Дитяча
стоматологічна поліклініка» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 
05480625) та затвердити наступні найменування:

повне найменування Підприємства:

- українською мовою: Комунальне  некомерційне підприємство «Міська 
стоматологічна поліклініка» Чернігівської міської ради;  

-   англійською мовою: Communal non-commercial enterprise «City dental 
clinic» of Chernihiv city council.

скорочене найменування Підприємства:

-  українською мовою: КНП «МСП» ЧМР; 

-  англійською мовою: CNE «СDC» CCC.

2. Змінити юридичну адресу комунального некомерційного підприємства
«Міська стоматологічна поліклініка» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 



2

05480625) з м. Чернігів, вул. Кирпоноса 20-А на м. Чернігів, проспект                  
Перемоги, 154.

3. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства 
«Міська стоматологічна поліклініка»  Чернігівської  міської  ради  (код 
ЄДРПОУ 05480625)  у новій редакції, що додається. Уповноважити на 
підписання статуту в новій редакції міського голову Атрошенка В.А.

4. Уповноважити директора Комунального некомерційного підприємства 
«Міська стоматологічна поліклініка» Чернігівської міської ради Струц В.В. 
здійснити заходи щодо державної реєстрації відповідних змін у відповідному 
органі державної реєстрації.

5. Вважати зміненою в усіх відповідних рішеннях Чернігівської міської 
ради та її виконавчого комітету назву «Комунальне некомерційне підприємство 
«Дитяча стоматологічна поліклініка» Чернігівської міської ради» (код ЄДРПОУ 
05480625) на «Комунальне некомерційне підприємство «Міська стоматологічна 
поліклініка» Чернігівської міської ради» (код ЄДРПОУ 05480625).

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Міський голова                                                                  Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО


